ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

от 25.11.2020 г                  с.Поддубровка                         № 59

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов, администрация сельского поселения Поддубровский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 26.11.2018г. № 63.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Поддубровский сельсовет                                     А.А.Атапин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Поддубровский сельсовет
от 25.11.2020 № 59

Изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет от  26.11.2018г. № 63

1. Абзац 3 пункта 2.6  изложить в новой редакции:
Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.

2. Пункт 3.1. признать утратившим силу.

3. Приложение №2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории сельского поселения Поддубровский сельсовет» признать утратившим силу.